INDICAÇÃO Nº 1903/2014
Solicita motonivelamento e cascalhamento nas ruas do Bairro Mombaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando motonivelamento e cascalhamento nas ruas do Bairro Mombaça.
JUSTIFICATIVA:

Este Vereador foi procurado pelo senhor Luiz Clemente e demais moradores do Bairro Mombaça, que informaram que as vias desse bairro se encontram em péssimo estado de conservação, com muitos buracos, justificando, assim, o presente pedido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de novembro de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2014 - 13:37:04 07825/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/12/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário